KRONIKA

RODZINNA

N^o 2.

Warszawa, dnia 3 (15) Stycznia 1874 r.

Serya II

Warunki prenumeraty.

W Warszawie: w Biurze Redakcyi, z odnośnieniem do domu, rocznie rs. 4, półrocznie rs. 2, kwartalnie rs. 1.

Prenumerować także można po tej samej cenie we wszystkich Księgarniach i Kantorach pism peryodycznych.

W Cesarstwie i Królestwie: rocznie rs.

z oczów jej widział, że pieśń dla niego była nuconą, i czuł, że nigdy jej dźwięki z serca mu nie uleczą. Było to pożegnanie ostatnie.

Przed północą rozstali się w milczeniu, a do

dnia siadali na koń, i z okna widać było białą twarzyćkę, która za odjeżdżającymi patrzyła.

(d. c. n.)

KORRESPONDENCYA.

Petersburg 17 (29) Grudnia 1873 r.

V.

Otwarcie nowego żeńskiego gimnazjum.—Projektowane wyższe żeńskie naukowe zakłady.—Towarzystwo Opieki nad nauczycielkami.—Bezpłatne publiczne szwalnie.—Wspomaganie studentów uniwersytetu.—Roczny budżet Petersburga.—Powódź.